
 TECHNICKÁ DATA                PLNB400, PLNB600, PLNB800  
 

Název výrobku: KOMPOSTÉR  
Firemní označení: PLBN400, PLBN600, PLBN800 
 
Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 
 Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 
 tel.: 596 966 455 fax.:596 966 460 
 E-mail: reoamos@reoamos.cz 
 WWW.REOAMOS.CZ 
 
Technický popis:  

• Kompostér na biologický odpad (až 80% odpadu může být zpracováno na kvalitní 
kompost)  

• Vyroben z modifikovaného polypropylenu odolného vůči povětrnostním podmínkám 

• Vhodná modulární konstrukce urychluje rozpad bio odpadu na kompost 

• Bez dna - z důvodu volného styku s půdou a přístupu mikroorganismům, červů a žížal 

• Provzdušňovací otvory zabezpečující stálý přísun vzduchu 

• Boční otvory slouží k odebírání kompostu 

• Dodává se složený, snadná a rychlá montáž 

• Víko na zámek 

• Odolná konstrukce 

• Estetická forma 
 
Doporučené užití:  

• Důležité vybavení pro každou zahradu a prostředek k výrobě vlastního kompostu 

• Na biologický odpad, trávu, listí a ideální pro přípravu kvalitního kompostu 
 
Parametry: 

 Označení PLNB400 PLNB600 PLNB800 

Materiál polypropylen Polypropylen polypropylen 

Objem   420 l 630 l 850 l 

Rozměr d885 x š885 x v800 mm 910 x 900 x 1070 mm 910 x 900 x 1345 mm 

Hmotnost 6,6 kg 9,4 kg 12,30 kg 

Barva černý zelený zelený 

 
Ochrana zdraví:       

• Výrobek není zdraví škodlivý. 
Záruka: 

• 24 měsíců ode dne prodeje 

• Dodavatel si vyhrazuje právo změny barvy. 
 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 
povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 8. 11. 2022:        Ing. Ondřej Stoniš

     

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

